Красноармейское территориальное управление

департамента образования администрации Волгограда

муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«детский сад  № 326 Красноармейского района Волгограда»

(МОУ Детский сад № 326)

Адрес: 400063 Волгоград ул. им. композитора Танеева,4 телефон (8442)64-18-40, 64-16-34

ИНН/КПП3448017387/344801001 ОГРН 1033401199160

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
О зачисление ребенка в детский сад

«02»  июля  2020 года

приказываю:

1. Зачислить в МОУ Детский сад № 326 группу общеобразовательной направленности

для детей раннего возраста (2-3 лет) в группу № 3 в количестве детей -3

2. Зачислить в МОУ Детский сад № 326 группу общеобразовательной направленности

для детей дошкольного возраста (3-7 лет) в группу № 8 в количестве детей -1

Заведующий                                                                                             Е.П. Игнатова

      МОУ Детским садом № 326

«03»  июля  2020 года

приказываю:

1. Зачислить в МОУ Детский сад № 326 группу общеобразовательной направленности

для детей раннего возраста (2-3 лет) в группу № 3 в количестве детей -2

Заведующий                                                                                             Е.П. Игнатова

      МОУ Детским садом № 326

«06»  июля  2020 года

приказываю:

1. Зачислить в МОУ Детский сад № 326 группу общеобразовательной направленности

для детей раннего возраста (2-3 лет) в группу № 3 в количестве детей -2

2. Зачислить в МОУ Детский сад № 326 группу общеобразовательной направленности

для детей раннего возраста (1.5-3 лет) в группу № 2 в количестве детей -1

3. Зачислить в МОУ Детский сад № 326 группу общеобразовательной направленности

для детей дошкольного возраста (3-7 лет) в группу № 8 в количестве детей -2

Заведующий                                                                                             Е.П. Игнатова

      МОУ Детским садом № 326